
Św. Jan Paweł II – chodząca
modlitwa
W ostatnich dniach tak wiele
powiedziano o Janie Pawle II; jakie
miał cechy charakteru, upodobania,
jakim był człowiekiem,
chrześcijaninem, papieżem, kapłanem,
że kochał dzieci, wspierał rodziny,
wstawiał się za ubogimi, znał wiele
języków, że wiele podróżował po
świecie jako misjonarz, że
przebaczył swemu niedoszłemu
zabójcy, że się uśmiechał, że w
swoim życiu nie zmarnował ani
minuty, że potrafił się skupić nawet w największym tłumie. I
wszyscy się zastanawiamy skąd u tego człowieka ta doskonałość?
Wiemy też, że był to człowiek modlitwy. Że modlił się bardzo
często, że co piątek odprawiał Drogę Krzyżową, a codziennie
odmawiał modlitwę różańcową. W tym tygodniu ktoś z otoczenia
Jana Pawła II powiedział, że dzisiaj kanonizowany Papież był
po prostu chodzącą modlitwą. To jest chyba najtrafniejsze
określenie tej wielkiej osobowości. Św. Jan Paweł II był w
nieustannym kontakcie z Bogiem. On nie tylko z Bogiem
rozmawiał w określonych chwilach, ale po prostu był zanurzony
w Bogu, całym życiem. Na ile nam się udaje być taką chodzącą
modlitwą. Nie bójmy się odpowiadać na to pytanie. W naszym
życiu, w naszej codzienności również jest dużo Boga; w naszych
myślach, szeptach, podejmowanych decyzjach. Obyśmy tylko nie
wykluczali Pana Jezusa z  naszego życia.

[prob.]
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O  festynie  w  Echo  Gmin
Opolskich
„Komu zdjęcie z błogosławionym Janem Pawłem II!?” – pod takim
tytułem ukazał się artykuł w Echo Gmin Opolskich (nr 5) – 15
kwietnia – 15 maja 2011 roku. Prezentujemy skan tego artykułu.

Obraz  MB  Fatimskiej  i
Błogosławionego Jana Pawła II
5 maja 2011 r. w całej diecezji dziękowaliśmy Bogu za dar
Błogosławionego Jana Pawła II. Ważne wydarzenie! Z tej okazji
poświęcano bł. Janowi Pawłowi II pomniki, place, ulice, a u
nas – w kościele św. Anny – został poświęcony ołtarz/obraz
wyobrażający błogosławionego Papieża klęczącego u stóp Matki
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Bożej Fatimskiej. Chyba nie trzeba nikomu tłumaczyć dlaczego
został  tak  przedstawiony.  Wszystko  tłumaczy  podpis,
zamieszczony pod obrazem: Totus Tuus, czyli cały Twój, Maryjo.
Ojciec święty był wielkim miłośnikiem Matki Najświętszej, a
jego los został szczególnie związany z Fatimą. Życzeniem Ojca
świętego było, by kula, która go przeszyła, znalazła się w
koronie Matki Boskiej Fatimskiej. Fatima, to znak zwycięstwa
Niepokalanej i Jej miłośnika Jana Pawła II. Promienie miłości,
które obficie wypływają z Serca Maryi Niepokalanej ogarniają
całą kulę ziemską, a szczególnie Watykan, siedzibę papieża. Na
obrazie widać zarys ołtarza papieskiego na Górze św. Anny.
Pamiętamy wizytę Ojca św. w tym miejscu 21.06.1983 r. Zgodnie
z  życzeniem  ks.  proboszcza  zarys  tego  ołtarza  został
umieszczony na obrazie, ponieważ autor obrazu był też autorem
projektu tego pięknego ołtarza na Górze św. Anny. [prob.] 

Poświęcenie  ołtarza  w
kościele św. Anny
W czwartek 5 maja, o godz. 18.00
w kościele św. Anny poświęcenie
bocznego  ołtarza  Totus  Tuus  ku
czci Matki Boskiej Fatimskiej i
Błogosławionego Jana Pawła II.

Serdecznie wszystkich zapraszamy!
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Czuwanie z Janem Pawłem II
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